

Conselleria d'Economia, Indústria, Turisme i Ocupació

CORRECCIÓ d'errades de l'Orde 8/2013, de 4 d'abril, de la Conselleria d'Economia, Indústria, Turisme i Ocupació, per la qual s'establixen les bases reguladores per a la concessió d'ajudes en matèria de comerç i artesanía.
[2013/5055]

Advertits errors en l'esmentada Orde (DOCV 7002, 12.04.2013), és procedent fer les correccions següents:

1. En l'article 4, punt 12, primer paràgraf.

On diu:

«Preexistència: exercici de l'activitat, amb el seu actual titular, en almenys una de les activitats fixades en l'article 5 punt 1»;

Ha de dir:

«Preexistència: exercici de l'activitat, amb el seu actual titular, en almenys una de les activitats fixades en l'article 2.1.b».

2. En l'article 6, punt 3, lletra n).

On diu:

«Declaració responsable relativa al compliment dels requisits establits en l'article 4.1»;

Ha de dir:

«Declaració responsable relativa al compliment dels requisits establits en l'article 4, punts 1, 2 i 3.».

3. En l'article 7, punt 1, lletra e).

On diu:

«... 10 punts»;

Ha de dir:

«... fins a 10 punts».

4. En l'article 7, punt 3, lletra e).

On diu:

«Trajectòria del sol·licitant en el tipus d'actuació per al que sol·licita»;

Ha de dir:

«Trajectòria del sol·licitant en el tipus d'actuació per al que sol·licita suport en les tres últimes convocatòries: fins a 10 punts».

5. En l'article 13, penúltim paràgraf.

On diu:

«... legislació aplicable a la pime beneficiària de l'ajuda»;

Ha de dir:

«... legislació aplicable a l'entitat beneficiària de l'ajuda».

València, 6 de maig de 2013.– El conseller d'Economia, Indústria, Turisme i Ocupació: **Máximo Buch Torralva**.

Consellería de Economía, Industria, Turismo y Empleo

CORRECCIÓN de errores de la Orden 8/2013, de 4 de abril, de la Consellería de Economía, Industria, Turismo y Empleo, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas en materia de comercio y artesanía. [2013/5055]

Advertidos errores en la citada orden (DOCV 7002, 12.04.2013), es procedente hacer las siguientes correcciones:

1. En el artículo 4, punto 12, primer párrafo.

Donde dice:

«Preexistencia: ejercicio de la actividad, con su actual titular, en al menos una de las actividades fijadas en el artículo 5, punto 1»;

Debe decir:

«Preexistencia: ejercicio de la actividad, con su actual titular, en al menos una de las actividades fijadas en el artículo 2.1.b».

2. En el artículo 6, punto 3, letra n).

Donde dice:

«Declaración responsable relativa al cumplimiento de los requisitos establecidos en el artículo 4.1»;

Debe decir:

«Declaración responsable relativa al cumplimiento de los requisitos establecidos en el artículo 4, puntos 1, 2 y 3».

3. En el artículo 7, punto 1, letra e).

Donde dice:

«... 10 puntos.»;

Debe decir:

«... hasta 10 puntos».

4. En el artículo 7, punto 3, letra e).

Donde dice:

«Traectoria del solicitante en el tipo de actuación para el que sol·licita.»;

Debe decir:

«Traectoria del solicitante en el tipo de actuación para el que sol·licita apoyo en las tres últimas convocatorias: hasta 10 puntos».

5. En el artículo 13, penúltimo párrafo.

Donde dice:

«... legislación aplicable a la pyme beneficiaria de la ayuda»;

Debe decir:

«... legislación aplicable a la entidad beneficiaria de la ayuda».

Valencia, 6 de mayo de 2013.– El conseller de Economía, Industria, Turismo y Empleo: **Máximo Buch Torralva**.